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パイプベンダー・ベンダーシュー

パイプベンダー 
GB型

ベンダーシュー

フレームが大きく開いて使いやすい！

パイプベンダー 
SB型

仕様

使用
ポンプ
設定圧力
MPa

出力
kN

シリンダー

形式 薄鋼
電線管

厚鋼
電線管

最大ストローク
(mm)

70 150 GR-250 19～75 16～104250GB型

品名

品名

70 100 SR-250 19～75 16～82250SB型

適用パイプ

適用パイプ

質量
（シリンダー含む）
（kg）

フレーム長さ×高さ×
全長（シリンダー含む）（mm）

25980×208×720GB型

14.5750×185×650SB型

ガス管

15A～100A

15A～65A

※ベンダーシューは全てオプションです。
■適用油圧ポンプ
電動式：SEP-30DX、SEP-12SL、SEP-12、手動式：SP-2
※ねじなし電線管（E管）にはご使用できません。

標準セット

品名

油圧シリンダー

フレーム

ピボットシュー

GB型

1個

1個

2個

品名

1個

1個

2個

仕様　■厚鋼電線管曲げ角度
厚鋼電線管
16
22
28
36
42
54
70
82
92
104

外径（ｍm）
21.0
26.5
33.3
41.9
47.8
59.6
75.2
87.9
100.7
113.4

肉厚（mm）
2.3
2.3
2.5
2.5
2.5
2.8
2.8
2.8
3.5
3.5

中心部曲半径mm
100
120
150
180
220
240
490
540
550
680

1回押最大曲角度
90°
90°
90°
90°
90°
90°
30°
30°
30°
30°

仕様　■ガス管曲げ角度
ガス管呼径
15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
90A
100A

外径（ｍm）
21.7
27.2
34.0
42.7
48.6
60.5
76.3
89.1
101.6
114.3

肉厚（mm）
2.8
2.8
3.2
3.5
3.5
3.8
4.2
4.2
4.2
4.5

中心部曲半径mm
60
80
105
130
165
220
220
425
550
610

1回押最大曲角度
90°
90°
90°
90°
90°
90°
30°
90°
30°
30°

仕様　■薄鋼電線管曲げ角度
薄鋼電線管
19
25
31
39
51
63
75

外径（ｍm）
19.1
25.4
31.8
38.1
50.8
63.5
76.2

肉厚（mm）
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
2.0
2.0

中心部曲半径mm
107
150
190
250
380
430
570

1回押最大曲角度
90°
90°
90°
90°
30°
30°
30°

●フレームが大きく開いて使いやすい油圧パイプベンダー。
●オープン機構によってパイプのセットが簡単にでき安全で能率的。

早見表付（SB型）
パイプの曲げ中心点が
求められます。

マークリング
付（SB型）
ピボットシューに
角度の設定を行い、
パイプの曲げ状況が
分かる便利な
機能です。ピボットシュー早見表

標準価格：333,000円（税別）
366,300円（税込）

標準価格：195,000円（税別）
214,500円（税込）

ドラムローラー /ケーブル皮むき機

標準価格：160,000円（税別）

標準価格：オープン価格

ドラムローラー

DR-6型

ケーブル皮むき機

CWC-325

■ケーブルドラムの送り出し巻き戻し用
●ケーブルドラムの揚げ下ろしがカンタンで安全です。
●丈夫なフレームとロールを備え耐久性にすぐれています。
●電設工事、電線販売、倉庫、工事など広範囲に利用できます。

DR-15
1,500
940まで

500～1,200まで
片側1,150×270×170
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DR-6
600
650まで

340～550まで
640×815×145
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最大積載量（kg）
使用ドラム幅（mm）
使用ドラム直径（mm）
タテ×ヨコ×高さ（mm）
質量（kg）

仕様

※DR-6には、オプションとしてケーブルドラムの飛出し防止の金具が取りけられます。
※運賃は別途請求いたします。

実用新案登録62-115680号登録願

標準価格：264,000円（税別）

600Vの各剥離
6KV、3KVの隔離

IV、DV、CV、CVT　1.6m㎡～325m㎡
CV8.0m㎡～325m㎡

電線の剥離径

■操作が極めて簡単！

単相容量
大きさ（台足）
高さ
駒大きさ
機械質量

100V 400W
410×630mm
1,050mm
直径89φ、巾45φ
55kg

仕様
6KVCV
3KVCV
IV電線
DV電線
VA電線

PDC電線
SVケーブル
CVケーブル
SVTケーブル

電線種類

DR-15型

ケーブル引き出し方向

DR-6型（飛出し防止金具取付け例）

176,000円（税込）

290,400円（税込）

製造方法が容協品の場合パイプが潰れる可能性があります。

●被覆の堅い 6KV、3KV、CVT・CVケーブルも簡単に剥離できます。
●操作が極めて簡単です。
●電源は単相 100Vです。
●刃は高周波焼入れで耐久性抜群です。
●軸受けは高級ベアリング使用につき、注油不要です。


